
Cake Melts, rot, 250g Beutel 
Nicht	
  geeignet	
  für	
  Kinder	
  unter	
  3	
  Jahren	
  

Zutaten 
•  Zucker,	
  	
  
•  pflanzliches	
  Fe<	
  (hydrogeniert),	
  	
  
•  Magermilchpulver	
  
•  Aroma	
  
	
  
Emulgator:	
  	
  
•  Lecithin	
  von	
  Sonnenblumen	
  
•  E492	
  
	
  
Farbstoffe:	
  	
  
•  E120	
  	
  
•  E153	
  
	
  
Allergene:	
  
•  Milch(-­‐produkte)	
  
	
  
Hinweis:	
  
Wenn	
  Sie	
  Speisefarben	
  oder	
  Aromen	
  hinzufügen	
  möchten,	
  benutzen	
  Sie	
  welche,	
  die	
  auf	
  Öl	
  
basieren.	
  Das	
  Produkt	
  sollte	
  nicht	
  überhitzt	
  werden,	
  Cake	
  Melts	
  nicht	
  mit	
  Wasser	
  mischen	
  
und	
  vor	
  Feuch[gkeit	
  schützen.	
  An	
  einem	
  kühlen,	
  trockenen	
  Ort	
  lagern.	
  Nicht	
  	
  im	
  Kühl-­‐	
  oder	
  
Gefrierschrank	
  au^ewahren.	
  Beim	
  Versand,	
  vor	
  allem	
  bei	
  warmen	
  Außentemperaturen,	
  
kann	
  es	
  sein,	
  dass	
  die	
  Glasur	
  etwas	
  schmilzt.	
  Diese	
  kann	
  ohne	
  Bedenken	
  trotzdem	
  verwendet	
  
werden	
  und	
  ist	
  kein	
  Rückgabegrund.	
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